КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАРТУЗСКИЙ РАЙОН
ЛЕБЕДЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

26.04.2022                                    д. Лебедевка                                     № 17-74Р

Об отмене решения Лебедевского сельского Совета депутатов от 26.03.2010
года  № 01-03 « О  положении  о  комиссии  по  урегулированию  конфликта
интересов  в  муниципальном  образовании  «Лебедевский  сельсовет» (в ред.
от 24.11.2014 № 55-25, от 27.03.2015 № 59-04)

    В соответствии с пунктом 4 статьи 15  Федерального Закона от 06.10.2003
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Лебедевского сельсовета, Лебедевский
сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.Отменить решение Лебедевского сельского Совета депутатов от 26.03.2010
года  № 01-03 « О  положении  о  комиссии  по  урегулированию  конфликта
интересов  в  муниципальном  образовании  «Лебедевский  сельсовет» (в ред.
от 24.11.2014 № 55-25, от 27.03.2015 № 59-04) .

2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального
опубликования в газете «Лебедевский вестник».

Председатель Лебедевского сельского
Совета депутатов                                                                     Е.В.Пупенко

Глава сельсовета                                                                       И.Н.Кучева